TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số [so]-CV/BTGTU
    V/v cung cấp danh sách tham gia Ban Vận động

và đóng góp ý kiến bổ sung Quy chế hoạt động

“Quỹ vì biển, đảo Việt Nam” tỉnh Đồng Nai

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy nhận được Công văn số 336685/BCH-CT, ngày

29/8/2023 của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh về việc cung cấp danh sách tham gia

Ban Vận động và đóng góp ý kiến bổ sung Quy chế hoạt động “Quỹ vì biển,

đảo Việt Nam” tỉnh Đồng Nai. Qua nghiên cứu dự thảo Quy định của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy (khóa XI); Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy có ý kiến sau:

1- Danh sách thành viên Ban Vận động Quỹ

Đ/c Phạm Tấn Linh, Phó trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, 0918153422.

2- Nhất trí với các bố cục, nội dung của 21 điều và 06 chương ghi trong

dự thảo bổ sung Quy chế hoạt động “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam” tỉnh Đồng

Nai do Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chuẩn bị và đã góp ý trực tiếp vào dự thảo

này (gửi kèm theo).

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kính chuyển Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các đ/c LĐB (b/c);

- Phòng TT-TT (theo dõi);

- Lưu Phòng HC-TH.
Nghĩa/06b

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

      []

Nguyễn Thị Hồng Trang